DENGAN JUMLAH POKOK SEBANYAK-BANYAKNYA SEBESAR RP1.250.000.000.000  

(SATU TRILIUN DUA RATUS LIMA PULUH MILIAR RUPIAH) 

Obligasi ini diterbitkan tanpa warkat dan ditawarkan dengan nilai 100% (seratus persen)  dari jumlah Pokok Obligasi,  di mana Pokok Obligasi yang ditawarkan sebesar Rp654.635.000.000 

(enam ratus lima puluh empat miliar enam ratus tiga puluh lima juta Rupiah) dijamin secara kesanggupan penuh ( full commitment) dalam 2 (dua) seri ,  yaitu:  

Seri A : Jumlah Pokok Obligasi Seri A sebesar Rp452.000.000.000 (empat ratus lima puluh dua miliar Rupiah) dengan tingkat bunga tetap sebesar  8,00% (delapan koma nol nol 

persen) per tahun, yang berjangka waktu 367  Hari Kalender sejak Tanggal Emisi; dan  

Seri B : Jumlah Pokok Obligasi Seri B sebesar Rp202.635.000.000 (dua ratus dua miliar enam ratus tiga puluh lima juta Rupiah) dengan t ingkat bunga tetap sebesar  9,75% (sembilan 

koma tujuh lima persen) per tahun, yang berjangka waktu 3 (tiga) tahun sejak Tanggal Emisi.  

Sisa dari Pokok Obligasi yang ditawarkan sebanyak -banyaknya Rp595.365.000.000 (lima ratus sembilan puluh lima miliar tiga ratus enam puluh lima juta Rupiah) akan dijamin secar a 

kesanggupan terbaik (best effort).  Bila jumlah dalam penjaminan kesanggupan terbaik (best effort) tidak terjual sebagian atau seluruhnya, maka atas sisa yang tidak terjual tersebut tidak 

menjadi kewajiban Perseroan untuk menerbitkan Obligasi tersebut .

[...]

Jumlah Pokok Obligasi, Bunga Obligasi, dan Jatuh Tempo Obligasi  

Seluruh nilai Pokok Obligasi yang akan dikeluarkan berjumlah sebanyak -banyaknya sebesar 

Rp1.250.000.000.000 (satu triliun dua ratus lima puluh miliar  Rupiah), di mana Pokok Obligasi sebesar 

Rp654.635.000.000 (enam ratus lima puluh empat miliar enam ratus tiga puluh lima juta Rupiah)  dijamin 

secara kesanggupan penuh (full commitment), yang terbagi dalam 2 (dua) seri, dengan ketentuan : 

Seri A : Jumlah Pokok Obligasi Seri A sebesar Rp452.000.000.000 (empat ratus lima puluh dua 

miliar Rupiah) dengan tingkat bunga tetap sebesar 8,00% (delapan koma nol nol persen) per 

tahun, yang berjangka waktu 367 Hari Kalender sejak Tanggal Emisi; dan  

Seri B : Jumlah Pokok Obligasi Seri B sebesar Rp202.635.000.000 (dua ratus dua miliar enam ratus 

tiga puluh lima juta Rupiah) dengan tingkat bunga tetap sebesar 9,75% (sembilan koma tujuh 

lima persen) per tahun, yang berjangka waktu 3 (tiga) tahun sejak Tanggal Emisi.  

Sisa dari Pokok Obligasi sebanyak-banyaknya sebesar Rp595.365.000.000 (lima ratus sembilan puluh lima 

miliar tiga ratus enam puluh lima juta Rupiah) dijamin secara kesanggupan terbaik ( best effort). Bila jumlah 

dalam penjaminan kesanggupan terbaik (best effort) tidak terjual sebagian atau seluruhnya, maka atas sisa 

yang tidak terjual tersebut tidak menjadi kewajiban Perseroan untuk menerbitkan Obligasi tersebut.